
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Modernizace mostu ev. č. 22127-11 Velichov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000063“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Modernizace mostu ev. č. 22127-11 Velichov" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Vladimír Krystyn
Sídlo: Dalovice, Všeborovice, Horní 94
IČO: 49767542
Datum a čas doručení nabídky: 25.03.2019 08:56
Nabídková cena: 11 448 762,27 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Praha-Zličín, Třebonice, Ringhofferova 115/1

kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 23.03.2019 12:45
Nabídková cena: 11 991 499,72 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Metrostav a.s.
Sídlo: Praha 8, Libeň, Koželužská 2450/4
IČO: 00014915
Datum a čas doručení nabídky: 22.03.2019 14:03
Nabídková cena: 13 052 772,47 Kč

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-í, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



2 /2

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Modernizace mostu ev. č. 22127-11 Velichov":

Název: Vladimír Krystyn
Sídlo: Dalovice, Všeborovice, Horní 94
IČO: 49767542
Nabídková cena: 11 448 762,27 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- čestné prohlášení k prokázání splnění základní způsobilosti
- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
- osvědčení o autorizaci - mosty a inženýrské konstrukce
- seznam + 2 osvědčení k prokázání splnění technické kvalifikace

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 25.03.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-A, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC:
Kára: (DVA RSKI-'H0 KRAU- ı›:;›f'Sı›ı`›V}‹‹›vÁ 0R(.“Az\'r/Ať :-

Název Krajská správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
ico: 70947023
C. j.: 3ť2PRf2o19

Zpráva O hodnocení nabidek

veřejné zakázky

„Modemizace mostu ev. č. 22127-11 Velichov“
identiflkátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V000000S3"

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise anáh osoby:
Jmeno a příjmení |Poı:Ipis
Ing. Petr Šťovicek
Bc. Tomás Kesl
Irena Kroflová

Hodnoceni nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
:Pořadové
i číslo z Název 1 Sídlo IČO
nabídky

ji
r Praha 8, Libeň, Koželužská1. Metrostav a.s. 2450“ 00014915

` iiPraha-Zličín, Třebonice, j
iRinghofferova 115ı'1 1

2' ALGON' a'S' kontaktní adresa: Joštova 1, j2842O403
350 02 Cheb U

j . _ . ı„
13. vıazzıin-.ir Kvysfyn ĚÍ'°“°°“ VŠ°'°°'°V'°°“ H°'"' 49787542

Popis způsobu hodnocení nabídek S odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.
Vítězná nabídka bude dále posouzena a hodnocena.

Popis hodnocení jednotlivých nabidek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek

1l`2



KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KA RI ()VARSK:~`H() KRA u-, P:ëıÍ'=;ı*ıľvK(›Vz\' 0 “ ':er.Amı/„\‹. 

Pořadí Pnnnınvè
nzhıđky

nabídky číslo pNázev Celkový počet bodů Nabídková cena

1. 3. vıaflıimir Kıysıyn i 100,000 11 448 762,27 Kč vč.
DPH

2. 2.
1
ALGON. a.5. 195,474 11 991 499,72 Kč vč.

DPH

3. 1
1

Ťlvletrostav a.s. 87,711 13 052 772,47 Kč vč.
DPH

Složení komise
Jméno a přijmení Podpis
Ing. Petr Šťovíček
Bc. Tomáš Kesl
Irena Kroftová

V Sokolově dne 25.03.2019

Ing. Petr Šťoviček, technický náměstek, v.r.

iÁ.

272


		2019-03-26T10:27:35+0100
	Ing. Jan Lichtneger




